
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 42,826,543 38,342,455 4,484,088

도 800,000 600,000 200,000

시 42,026,543 37,742,455 4,284,088

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 12,756,520 10,626,520 2,130,000

도시균형발전 도로망 확충 12,756,520 10,626,520 2,130,000

무선~여천초등학교 도로 개설 5,450,000 3,000,000 2,450,000

401 시설비및부대비 5,450,000 3,000,000 2,450,000

01 시설비 5,436,375 2,989,200 2,447,175

○ 무선~여천초등학교 도로 개설

5,436,375 2,989,200 2,447,175경정 5,436,375,000원

03 시설부대비 13,625 10,800 2,825

○ 무선~여천초등학교 도로 개설

13,625 10,800 2,825경정 13,625,000원

부당이득금 반환 및 미불용지 보상 150,980 450,980 △300,000

305 배상금등 5,000 75,000 △70,000

01 배상금등 5,000 75,000 △70,000

○ 부당이득금 반환 청구소송 배상금

5,000 75,000 △70,000경정 5,000,000원

401 시설비및부대비 145,000 375,000 △230,000

01 시설비 145,000 375,000 △230,000

○ 부당이득금반환 청구소송 결과 토지매입

20,000 150,000 △130,000

○ 편입 도로 미보상 토지매입비

125,000 225,000 △100,000

경정 20,000,000원

경정 125,000,000원

돌산 소율마을 도로 확장 380,000 400,000 △20,000

401 시설비및부대비 380,000 400,000 △20,000

01 시설비 377,264 397,120 △19,856

○ 돌산읍 소율마을 도로 확장(시도1호선)

377,264 397,120 △19,856경정 377,264,000원

03 시설부대비 2,736 2,880 △144

○ 돌산읍 소율마을 도로 확장(시도1호선)

2,736 2,880 △144경정 2,736,000원

자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반) 2,945,779 2,395,779 550,000

도 200,000 0 200,000

시 2,745,779 2,395,779 350,000

자전거 이용 여건 개선 2,945,779 2,395,779 550,000

도 200,000 0 200,000

시 2,745,779 2,395,779 350,000

관기방조제~장등마을 자전거도로 개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840



부서: 도로과

정책: 자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반)

단위: 자전거 이용 여건 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 관기방조제~장등마을 자전거도로개설

297,840 0 297,840300,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○ 관기방조제~장등마을 자전거도로개설

2,160 0 2,160300,000,000원 * 0.72/100

시내일원 자전거도로 차선도색 등 정비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

○ 시내일원 자전거도로 차선도색 등 정비

49,460 0 49,46050,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 540 0 540

○ 시내일원 자전거도로 차선도색 등 정비

540 0 54050,000,000원 * 1.08/100

돌산대교 서측(당두) 자전거도로 개설공사 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○ 돌산대교 서측(당두) 자전거도로 개설

198,560 0 198,560200,000,000원 * 99.28/100

도 198,560 0 198,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○ 돌산대교 서측(당두) 자전거도로 개설

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72/100

도 1,440 0 1,440

도심 도로망 구축(수송및교통/도로) 17,003,057 15,199,040 1,804,017

도 600,000 600,000 0

시 16,403,057 14,599,040 1,804,017

도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 17,003,057 15,199,040 1,804,017

도 600,000 600,000 0

시 16,403,057 14,599,040 1,804,017

국동 2통 소방도로 개설 483,713 550,000 △66,287

401 시설비및부대비 483,713 550,000 △66,287

01 시설비 480,248 546,535 △66,287

○ 국동 2통 소방도로 개설

480,248 546,535 △66,287경정 480,248,000원

03 시설부대비 3,465 3,465 0

○ 국동 2통 소방도로 개설 3,465 3,465 0경정 3,465,000원

서교~광무 도로정비 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 198,560 △198,560

○ 서교~광무 도로 정비 0 198,560 △198,560경정 0원

03 시설부대비 0 1,440 △1,440



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 서교~광무 도로 정비 0 1,440 △1,440경정 0원

산단로(삼동~남수) 확장 2,500,000 1,000,000 1,500,000

401 시설비및부대비 2,500,000 1,000,000 1,500,000

01 시설비 2,491,000 993,700 1,497,300

○ 산단로(삼동~남수) 도로 확장

2,491,000 993,700 1,497,300경정 2,491,000,000원

03 시설부대비 9,000 6,300 2,700

○ 산단로(삼동~남수) 도로 확장

9,000 6,300 2,700경정 9,000,000원

덕충동 뉴태창 뒤 도시계획도로 개설 292,329 500,000 △207,671

401 시설비및부대비 292,329 500,000 △207,671

01 시설비 290,224 496,400 △206,176

○ 덕충동 뉴태창 뒤 도시계획도로 개설

290,224 496,400 △206,176경정 290,224,000원

03 시설부대비 2,105 3,600 △1,495

○ 덕충동 뉴태창 뒤 도시계획도로 개설

2,105 3,600 △1,495경정 2,105,000원

만흥동 시도 확포장공사 800,000 900,000 △100,000

401 시설비및부대비 800,000 900,000 △100,000

01 시설비 800,000 900,000 △100,000

○ 만흥동 시도 확포장 800,000 900,000 △100,000경정 800,000,000원

충민사앞 도로개설 9,975 20,000 △10,025

401 시설비및부대비 9,975 20,000 △10,025

01 시설비 9,975 20,000 △10,025

○ 충민사 앞 도로개설 실시설계 용역

9,975 20,000 △10,025경정 9,975,000원

봉강동 벅수골 도로개설 170,000 282,000 △112,000

401 시설비및부대비 170,000 282,000 △112,000

01 시설비 170,000 282,000 △112,000

○ 봉강동 벅수골 도로개설

170,000 282,000 △112,000경정 170,000,000원

문수주공아파트~대진주유소 도로 확.포장공사 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○ 문수주공아파트~대진주유소 도로 확포장

993,700 0 993,7001,000,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○ 문수주공아파트~대진주유소 도로 확포장

6,300 0 6,3001,000,000,000원 * 0.63/100

행정운영경비(도로과)(기타/기타) 84,197 84,126 71



부서: 도로과

정책: 행정운영경비(도로과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 7,627 7,556 71

인력운영비 7,627 7,556 71

101 인건비 7,627 7,556 71

03 무기계약근로자보수 7,627 7,556 71

○ 시간외근무수당 7,627 7,556 71

ㅇ <다>직군(실태조사원) 7,627 7,556 71경정 7,627,000원


